鱼池承包合同范本
甲方：________________
乙方：______________________
为农业养殖生产需要，乙方向甲方承包鱼池土地搞农业养殖生产，经双方商议，具体事宜确定如下：
代表人(签章)代表人(签章)
电话：电话：
一、鱼池土地位置位于甲方本村南至___________北至____________东至________西至________面积为鱼池________m²土地________m²水深为_______m。
二、承包期限为____年，自_____年_____月______日至_____年_____月____日止。
三、承包金额确定为______元/年。
四、给付方式。承包期内，每年____月____日前，以现金的方式支付当年租金。
五、特别约定
1、有下列情况发生之一者，甲方有权单方解除合同，并将鱼池土地收回，已交租金不退，且鱼池内及地上一切养植物、作物、设施归甲方所有。由乙方负责恢复水深、地势，并由乙方承担一切法律责任：
(1)乙方在鱼池土地上搞农业养殖生产以外的其他行为;
(2)乙方未能按约定交付租金。
2、承包期内，如遇动迁征地，一切动迁补偿款归乙方所有，甲方协助办理手续。
3、合同期满，乙方须将鱼池及土地恢复原貌，包括水深、地势、道路围挡等。未尽事宜，双方协商解决。本协议为一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(盖章):乙方(盖章)：
负责人：负责人：
年月日